
 

DECRETO _

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales,.

especialmente en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución

Política de Colombia y el numeral 2º del literal cl) del artículo 91 de la ley 136 de

1994, modiñcado por el artículo 29 de la Ley 1551 de 2012 y el Decreto 003 del 05 de

Enero de 2015.

DECRETA

Articqu Primero: Nombrar & la Doctora SANDRA PATRICIA KOREMBLUM

RESTREPO, identiñcado(a) cen Cédula de Ciudadanía

42.118.258 de Pereira, en el cargo de PROFESIONAL

ESPECIALIZADO DE LA SECRETARIA JURIDICA

CODIGO 222 GRADO 06 dependiente de Ea Secretaria

Juridica.

  

 

= USTAMANTE ZULUAGA

No… oQTQ5 $3( ¿%
NO!-¡ELIA MONTO A ARBELAEZ

La Directora Administrativa de

Gestión del Talento Humano

m

Proyecto y Elabora Lina Maria Raigosa R

Técnic 'n' a ¡, o  

   

Revisión Legal

%% %/M///á/
foayá _

% “; (Pm”& %“ZE©%%
7£ é;w/


